## ODYSSEAE VI.

pila haec inde iudebant, capitum-redimiculis depositis :  
illis vero Nausicaa pulcris-ulnis exordiebatur ludum.  
Qualis autem Diana incedit per montem sagittis-gaudens,  
aut per Taygetum arduum, aut Erymanthum,  
oblectans-se apris, et velocibus cervis ;  
cum-illa autem simul Nymphæ, filiae Jovis ægidem-tenantis,  
agrestes ludunt; gaudet vero mente Latona;  
omnes autem ipsa capite supereminet ac fronte,  
facileque conspicuus est, pulcra vero omnes :  
sic illa inter-ancillas excellebat virgo indomita.

Sed quum jam esset rursus domum redditura,  
junctis mulis, plicatisque vestibus pulcris :  
tunc iterum aliud excoigitavit dea caesiis-oculis Minerva,  
ut Ulysses excitaretur, videreturque pulcram-oculis puellam,  
quæ ipsum Phaeacum virorum ad urbem duceret.

Pilam deinde jecit in ancillam regina ;  
ab-ancilla quidem aberravit, profundum autem incidit in-  
vorticem :] illæ vero alte clamarunt. Atque experrectus-est  
divinus Ulysses,] sedensque cogitabat in mente et in animo :

Heu mihi, quorum dumnum hominum in terram deveni?  
anne hi injuriæ sunt et ferociæ, nec justi?  
an hospitales, et ipsis mens est deorum-reverens?  
ut me puellarum circumvenit femineus clamor,  
Nympharum, quæ habitant montium altos vertices,  
et fontes fluviorum, et palustria-locis herbosa.  
An jam alicubi homines sum prope vocales?

Verum age, ego ipse experiar ac videbo.

Sic locutus, arbustis egrediebatur divinus Ulysses :  
ex densa autem silva ramum fregit manu robusta,  
cum-foliis, ut tegeret circa corpus pudenda viri.

Profectus-est autem ire, veluti leo in-montibus-nutritus , ro-  
bore confisus ,] qui incedit complutus et ventos-passus ; in-  
tus vero ei oculi ardent : atque is boves invadit, aut oves,  
aut agrestes cervas ; jubet vero eum venter,  
pecudes tentaturum, etiam in densam domum ire :

ita Ulysses puellis pulcras-comas-habentibus erat

congressurus , nudus licet esset : necessitas enim urgebat.

Horribilis vero ipsis apparuit, deturpatus salsugine :

diffugerunt autem, alio alia, per ripas prominentes :  
sola vero Alcinoi filia mansit; ei enim Minerva  
audaciā in mente posuit, et metum exemptū e-membbris.  
Stelit vero contra, continens-se : at deliberabat Ulysses,  
utrum genibus prehensis supplicaret pulcræ-oculis puellæ :

an sic ut erat verbis eminus-stans blandis

eam precaretur, si ostenderet urbem, et vestes daret.

Sic igitur ei deliberanti visum-est melius esse ,

precarī verbis eminus-stantē blandis ,

ne ei genua prehendenti irasceretur mente puella.